

JM Amusement K/S
c/o Tommy Wessman, Fredensvej 11 A, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 32 78 41 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022.

Tommy Wessman
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JM Amusement K/S c/o Tommy Wessman Fredensvej 11 A 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 32 78 41 43 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Tommy Wessman Lilian Matzen
Direktion	Dot Wessman
Komplementar	J.M. Entertainment ApS
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive forlystelsesvirksomhed på Dyrehavsbakken.

Usædvanlige forhold

Som følge af COVID-19 har selskabet i regnskabsåret modtaget kompensation fra statens hjælpepakker, der har påvirket årets resultat positivt med t.kr. 641 før skat.

Usikkerhed og usædvanlige forhold ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling er som forventet.

Den forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling eller de i årsrapporten i øvrigt indeholdte oplysninger væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	4.165.534	2.873.234
2 Personaleomkostninger	-782.842	-625.525
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.612.572	-1.612.572
Driftsresultat	1.770.120	635.137
Andre finansielle indtægter	0	15.469
Øvrige finansielle omkostninger	-672.047	-964.451
Årets resultat	1.098.073	-313.845
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.098.073	0
Disponeret fra overført resultat	0	-313.845
Disponeret i alt	1.098.073	-313.845

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	373.073	382.913
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.988.494	19.591.226
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.361.567</u>	<u>19.974.139</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.361.567</u>	<u>19.974.139</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	253.972	458.803
Periodeafgrænsningsposter	197.777	200.443
Tilgodehavender i alt	<u>451.749</u>	<u>659.246</u>
Likvide beholdninger	<u>23.938</u>	<u>52.833</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>475.687</u>	<u>712.079</u>
Aktiver i alt	<u>18.837.254</u>	<u>20.686.218</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	15.000.000	15.000.000
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital og overkurs	-15.000.000	-15.000.000
Overført resultat	-3.808.483	-4.906.556
Egenkapital i alt	-3.808.483	-4.906.556
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	11.300.052	12.213.640
Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.300.052	12.213.640
Kortfristet del af langfristet gæld	928.645	925.000
Gæld til pengeinstitutter	41.688	2.942.269
Anden gæld	10.375.352	9.511.865
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.345.685	13.379.134
Gældsforpligtelser i alt	22.645.737	25.592.774
Passiver i alt	18.837.254	20.686.218
1 Særlige poster		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket positivt med t.kr. 641 før skat af kompensationsordninger i forbindelse med COVID-19.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Kompensation fra statens hjælpepakker	640.991	879.532
	<u>640.991</u>	<u>879.532</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttofortjeneste	640.991	879.532
Resultat af særlige poster netto	<u>640.991</u>	<u>879.532</u>

2021
kr.

2020
kr.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	750.585	613.604
Pensioner	10.275	0
Andre omkostninger til social sikring	21.982	11.921
	<u>782.842</u>	<u>625.525</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
--	----------	----------

3. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	12.228.697	13.138.640
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-928.645</u>	<u>-925.000</u>
	<u>11.300.052</u>	<u>12.213.640</u>

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>7.777.149</u>	<u>8.702.149</u>
---	------------------	------------------

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for komplementarselskabets gæld og selskabets gæld til pengeinstitut pr. 31. december 2021 på t.kr. 42, er der udstedt ejerpantebrev med t.kr. 15.889 i selskabets anlægsaktiver med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 18.362 pr. 31. december 2021.

Til sikkerhed for K/S Mine Trains gæld til pengeinstitut pr. 31. december 2021 på t.kr. 215, er der udstedt ejerpantebrev med t.kr. 15.889 i selskabets anlægsaktiver med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 18.362 pr. 31. december 2021.

Til sikkerhed for selskabets gæld til realkreditinstitut pr. 31. december 2021 på t.kr. 12.229, er der givet pant nom. t.kr. 14.111 i selskabets anlægsaktiver med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 18.362 pr. 31. december 2021.